UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HẢI NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 104/QĐ-UBND Hải Nam, ngày 16 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Ngày hội văn hóa- thể thao truyền thống xã Hải Nam,

kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám, Quốc khánh 02/9/2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số:141/KH-UBND ngày 16/7/2024 của UBND huyện Hải Hậu về

việc tổ chức Ngày hội Văn hoá Thể thao truyền thống kỷ niệm 79 năm Cách mạng

Tháng Tám, Quốc khánh 2/9/2024

Theo đề nghị của công chức Văn hoá - xã hội làm công tác văn hóa thông tin

thể dục thể thao, công chức Văn phòng HĐND, UBND và công tác Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức ngày hội văn hoá thể thao truyền thống xã Hải

Nam kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám, Quốc khánh 02/9/2024

 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Văn Vụ   Chủ tịch UBND xã           Trưởng ban

2. Ông Trần Mạnh Cương Phó chủ tịch UBND xã  Phó ban

3. Ông Trần Bình Lương  Phó chủ tịch UBND xã  Phó ban

4. Ông Lê Quân Tuỵ  Phó chủ tịch HĐND xã  Ủy viên

5. Ông Trần Văn Độ  Công chức VH TTTT  Ủy viên TT

6. Ông Trần Phúc Chính  Chỉ huy trưởng Quân sự  Ủy viên

7. Ông Mai Văn Dụng  Trưởng Công an xã  Ủy viên

8. Bà Lê Thị Thương  Văn phòng HĐND - UBND Ủy viên

9. Bà Trần Thị Lan  Phương Tư pháp - Hộ tịch   Ủy viên

10. Ông Phạm Thành Tăng Kế toán ngân sách xã  Ủy viên

11. Ông Nguyễn Đức Tài  Công chức LĐ TBXH  Ủy viên

12. Ông Lương Hải Thịnh Công chức ĐC - XD NTM Ủy viên

13. Bà Vũ Thị Liên  Chủ tịch Ủy ban MTTQ  Ủy viên

14. Bà Phạm Thị Thủy  Chủ tịch hội Phụ nữ  Ủy viên

15. Ông Phạm Trung Huấn Chủ tịch hội Nông dân  Ủy viên

16. Ông Trần Văn Hội  Chủ tịch hội CCB   Ủy viên

17. Ông Phạm Văn Tuệ  Bí thư Đoàn TNCS HCM  Ủy viên

18. Ông Phạm Hồng Thu  Chủ tịch hội Người cao tuổi Ủy viên

19. Ông Lê Trung Thông  Phó chủ tịch hội Nông dân Ủy viên

20. Ông Mai Ngọc Dũng  Văn phòng Đảng ủy  Ủy viên

21. Ông Nguyễn Trường Thanh  Hiệu trưởng trường Tiểu học Ủy viên

22. Bà Mai Thị Phi   Hiệu trưởng trường Mầm non Ủy viên

23. Ông Trần Văn An           Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

24 Ông Hoàng Văn Nam         Phó hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

25. Ông Trần Thanh Huấn Trưởng trạm y tế   Ủy viên

26. Ông Phạm Văn Khánh Phó chủ tịch MTTQ  Ủy viên

27. Bà Trần Phương Thúy Phó chủ tịch hội Phụ nữ  Ủy viên

28. Ông Vũ Đình Hán  Phó chủ tịch hội CCB  Ủy viên

29. Ông Bùi Văn Trung  Phó trưởng Công an xã  Ủy viên

Mời tham gia Ban chỉ đạo: Ông Trần Văn Hiên - Quyền Bí thư Đảng ủy

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo xây dựng kế hoạch và tổ chức Ngày

hội thể thao truyền thống của xã kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám, Quốc

khánh 02/9 theo đúng kế hoạch đạt hiệu quả cao.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND;

- Thành viên BCĐ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Lê văn Vụ

		2024-07-17T17:59:55+0700

		2024-07-18T08:46:45+0700